
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 10, které se uskutečnilo dne 10. 5. 2023

usnesení č. 215/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 216/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 217/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 658/2 ostatní plocha - jiná
plocha o výměře 100 m2 v k. ú. Ptýrov, se společností Stavotrans, s. r. o., IČ 261 60 781, se sídlem Černá
silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou od 25.05.2023 za nájemné ve výši 300 Kč/m2/rok, tj.
30.000 Kč/rok, za účelem zřízení deponie.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 218/2023

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 4 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo Hradiště, s
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, za měsíční nájemné 7.560 Kč bez služeb na dobu určitou 1
rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu
náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče z výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníky:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné 7.136 Kč bez služeb,1.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za měsíční nájemné 7.000 Kč bez služeb.2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2023 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 219/2023

Rada  města  neschvaluje  prominutí  zvýšení  nájmu  o  obecnou  míru  inflace  za  rok  2022  dle  ČSÚ  paní
xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, za užívání bytu xxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2023 (informování žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 220/2023

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na služby "nájem kamerového systému
pro měření úsekové rychlosti", vypracovanou společností Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská
228/7, 639 00 Brno, IČO: 03045315, v předloženém znění.



2/5

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2023  (zveřejnění zakázky elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 221/2023

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. HSV/PROV/2023/161/re, naše č. 110/2023, o provozování vodního
díla, týkající se kanalizační stoky AA v Mnichově Hradišti a kanalizačních stok S, výtlaku V1 a V2 a čerpacích
stanic ČSOV 1 a ČSOV 2 ve Veselé, se společností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151,
293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983, a podpisem konečného znění smlouvy pověřuje starostu města.

Z: vedoucí odboru investic
T: 19.05.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 222/2023

Rada města schvaluje uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících
vodních děl ev. č. HSV/dohoda/2023/105/re, naše č. 117/2023, se společností Vodovody a kanalizace Mladá
Boleslav, a.s. Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983, týkající se kanalizačních stok v Mnichově
Hradišti a v m. č. Veselá.

Z: vedoucí odboru investic
T: 19.05.2023 (odeslat dohodu přebírající straně)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 223/2023

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  02.02.2023  na  zakázku:  "Revitalizace
víceúčelového hřiště, tréninkové plochy a zdi,  Školní,  Veselá, Mnichovo Hradiště“ se společností  VYSSPA
Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČ 279 67 638. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení ceny
díla o 151.023,09 Kč bez DPH na konečnou cenu 2.322.794,15 Kč bez DPH z důvodu vícenákladů vzniklých při
realizaci.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.05.2023 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 224/2023

Rada  města  schvaluje  výsledek  jednání  poroty  a  výsledné  pořadí  soutěžních  návrhů  v  jednofázové  užší
architektonické soutěži o návrh s názvem „ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ“, vypsané
v souladu s § 143 až § 150 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a Soutěžním
řádem České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění.

Na 1. místě se umístil soutěžní návrh č. 4: svobodová blaha 1) Ing. arch. MgA. Ondřej Blaha, Veletržní 826/61,
170 00 Praha 7,  IČO:  05544092,  2)  MgA.  Anna Svobodová,  Čs.  armády 820/35,  160 00 Praha 6,  IČO:
09518428,
na 2. místě se umístil soutěžní návrh č. 6: CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o., Dominikánské
náměstí 656/2, 602 00 Brno, IČO: 03887707,
na 3. místě se umístil soutěžní návrh č. 1: ov architekti s.r.o., Lotyšská 646/10, 160 00 Praha, IČO: 24758094.

Z: vedoucí odboru investic
T: 31.07.2023 (zajistit odeslání oznámení o výběru návrhu všem účastníkům soutěže, zajistit veřejnou výstavu
soutěžních návrhů, vyplatit ceny a odměny dle soutěžních podmínek a připravit podklady pro vypsání jednacího



3/5

řízení bez uveřejnění s vybraným dodavatelem, který se umístil na 1. místě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 225/2023

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2023 ve výši 10.000 Kč v Partnerství pro městskou mobilitu,
z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 01911996.

Z: starosta města
T: 14.05.2023 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 226/2023

Rada města schvaluje úhradu provozního příspěvku v roce 2023, 2024, 2025 a 2026 ve výši 1.000 Kč ročně
Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka, IČ: 25988417, za podmínky, že
se výše příspěvku nezmění.

Z: místostarosta města
T: 14.05.2023 (úhrada faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 227/2023

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2023 dle přílohy s
auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o. se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec, IČ 27275272, oprávnění
Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 228/2023

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Obnova místní komunikace Na Příkopech včetně
opravy zakrytí  toku Nedbalka,  obec Mnichovo Hradiště" do programu Ministerstva pro místní  rozvoj  ČR
Podpora rozvoje regionů 2019+ na rok 2022, podprogram Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, dotační
titul 117D8220A – Podpora obnovy místních komunikací, výzva č. 1/2023/117D8220.

Z: vedoucí odboru investic
T: 05.06.2023 (podání žádosti o dotaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 229/2023

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova
355/7, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČO: 26547953.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 31.05.2023 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 230/2023



4/5

Rada města souhlasí  se zřízením přípravné třídy při  Základní  škole Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254,
příspěvková organizace, IČ 70989010, pro školní rok 2023/2024.

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 231/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti  konaného dne 19.04.2023,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.05.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 232/2023

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové konané 27.04.2023, souhlasí s jeho zveřejněním na
webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat komisi bytové stanoviska
přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 233/2023

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví  konaného  dne
27.04.2023, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu
Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.05.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 234/2023

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, do Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví dalšího člena:

PhDr. Šárka Kovaříková

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.05.2023 (zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 235/2023



5/5

Rada města schvaluje termíny jednání rady města takto:

ruší se termín 19.06.20231.
nově  jsou  termíny:  05.06.,  12.06.,  26.06.,  17.07.,  07.08.,  21.08.,  28.08.,  11.09.,  25.09.,  09.10.,2.
23.10.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: 11.05.2023 (zveřejnit)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 236/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 6 ke smlouvě na poskytování služeb mobilního operátora se společností O2
Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle, IČO: 60193336, v předloženém znění
(úprava délky smluvního vztahu, řešení inflační doložky).

T: 31.05.2023
Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


